BERKAS PENGAJARAN SEMESTER GENAP 2023/2024
KELAS KJ101 PSI132 CHARACTER BUILDING

1. SURAT TUGAS

S Select Lanﬁ\ge

e

Esa Unggul

SURAT TUGAS
No. 6369/ST-Mengajar/Genap/ FPSI/UEUTIIL2024

Berdasarkan Surat Kasediza nzka DEK AN Kepala Falultas Psi memberikan fugas

\ama

No. Dosen / NIP

NIDN / NIDK

Tabatan Akademik

Alamat

Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - sampai dengan tangeal 21 Juli 2024 untuk mata kulizh

No. MATAKULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PSI132 Character Buil 2 Koz
2 2 KJio1
3 2 KH01
4 3 Kno2

-ab sebagai berikut
jaran Semsster (RPS) vang ditstapken olsh Faknltes Program Studi sebslum perkoulizhan dimulai dalam bentuk yang telsh

ul yaity untuk bahan

Mernbuat bahan koliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertenmuan dan di upload pada weh pembelzjaran Universitas Esa U
pesblsjaan tao) skt siskad assunggl 2 id s ol Fuliah prabics i Rapositery Perpustaleaan Univarsitas Exa U

iberikan dan bahan lain dari perpui\ak.un;
melalui pamberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kulish vang dizjarkan dan vjizn

Menarima honor sezuai denzan katantuan vans herlakn di Yayasan Pendidikan Kemals BangzaUnr

rsitas Esa Unzeul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

vane dimiliki i
Berdasarkan Surat Kesedizan Mengajar Dosen (terlampir), meka DEKAN Kepala Fakultas Psikologi, memberikan tugas kepada .
Nama e VIANTL SPsi, ML
No. Dosan | NIP 6369211110414
NIDN / NIDK 0321057501
Tabatan Akademik s Asisten ABli (150)
Alaruat s
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tangeal 18 Mar sammpai dengan tanggal 21 Tuli 2024 untuk mata kulizh
No. MATA KULIAH SKS

T | PSI152 Character Bullding Z Paralel

3 Z Paralel

3 2 Paralel

T esm 3 Paralel

e Javwrab sebagai berikut
Semsster (RPS)

s 1 ditetapkan cleh Faloultas Program Studi sabshm perleulizhan dimulai dalam bentuk yang telsh

atapkan oleh Universitas;

2 Monius bkanklalprktlus behsi Koneap ik 14 ol eterna don i upload s sh peniblsaran Usive
it saunggul ac id dan modul kulizh praktlkum di Repesitory Perpustakaan Uni

s Eza Unegul yaitn untuk bahan
2 Ungzul

bahan kuliah : pada kesiatan ‘praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yane telsh ditetapkan.
raotivs: mabasion wrtl mempelajan baba kliah yang dibeskan dan bahan ain dot perpostabaan

lakulan evaloasi secara objektif! pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutthan mats kulizh yang dizjarkan dan yjizn
tengaly/akhir samester

nerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlakn di Yavasan Pendidikan Kemala Bangsa Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
dirilik

Demikian Surat Tugas ind diberikan untuk dilzksanakan sebaik-baiknva

Jakane, 1
Dekan/Kepala Falarltas Psikologi




2. BERITA ACARA PENGAJARAN

c =

Peserta

Jumnal (Riwayat)

c =

siakad.esaunggul.ac.i

ﬂ'@l‘laﬂu + Data v Perluliahan (Adm) +

Laporan v  Perkuliahan (Dosen)

Jabatan Khusus (Dosen)

S Select Language | ¥

Implementasi K-2017 «
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK

@

s nggut

: LEVIANTI, S.Psi, M.Si. (6369)

Nama Mata Kuliah Character Building Dosen
Kode MK dan Kelas PSI132 KJ101
Jadwal dan Ruang Kamis, 19:00 - 20:40 ()
Jumlah Mahasiswa Internal : 45 Eksternal : 0
Semester SEMESTER GENAP 2023 - 2024
erkuliahan
Rencana Perkuliahan
Pertemuan i
Kelnem':;ok TerCrr i Fromfey Ton Moy ELnlE AEiE
i Kamis, 21 6369 - Teori 35 Pengertian dan | Online
Mar 2024 LEVIANTI , Penghantar
S.Psi, M.Si. Character
19:00 - ’ .
20:40 Ruang : Building
21 Kamis, 28 6369 - Teori 41 Pengenalan Diri | Online
Mar 2024 LEVIANTT,
S.Psi, M.Si.
Ruang :

siakad.esaunggul.ac.id/

Realisasi Perkuliahan Option

- o Catatar Gen. S
Materi/Kegi Sose““ Status HD‘:':" Realisasi
Pengertian dan Selesai | v
Penghantar
Character
Building

Pengenalan Diri Selesai

31 Kamis, 4 Apr
202

4/1 Kamis, 25
Apr 2024

19:00 -
20:40

5/1 Kamis, 2 Mei
2024
19:00 -
20:40

5/1 Kamis, 9 Mei
2024

19:00 -
20:40

71 Kamis, 16
Mei 2024

19:00 -
20:40

81 Kamis, 6 Jun
2024

9/1 Kamis, 13
Jun 2024
19:00 -
20:40

10/1 Kamis, 20
Jun 2024
19:00 -
20:40

111 Kamis, 27
Jun 2024
19:00 -
20:40

12/1 Kamis, 4 Jul
2024
19:00 -
20:40

13/1 Kamis, 11 Jul
2024
19:00 -
20:40

14/1 Kamis, 18 Jul
2024
19:00 -
20:40

6360 - Teori 39 Online
LEVIANTI ,

S.Psi, M.Si.
Ruang :

6360 - Teori | 41
LEVIANTI ,

S.Psi, M.Si.

Ruang :

6369 - Teori 40
LEVIANTI ,

S.Psi, M.Si.

Ruang :

Mengenal
Kekuatan dan
Kelemahan Diri

Menghargai Diri | Online

Mengaudit Diri Online

6369 - Teori 40 Mengembangkan Online
LEVIANTI , Diri

S.Psi, M.Si.

Ruang :

6360 - Teori 42
LEVIANTI ,

S.Psi, M.Si.

Ruang :

6360 - Teori 41
LEVIANTI ,

S.Psi, M.Si.

Ruang :

6369 - Teori 39
LEVIANTI ,

S.Psi, M.Si.

Ruang :

6360 - Teori 38
LEVIANTI ,

S.Psi, M.Si.

Ruang :

Komunikasi Online

Efektif

Kejujuran Online

Kerja Sama Online

Kemampuan Online

Interpersonzl

6369 - Teori | 39
LEVIANTI ,

S.Psi, M.Si.

Ruang :

6369 - Teori | 41
LEVIANTI ,

S.Psi, M.Si.

Ruang :

6369 - Teori 43
LEVIANTI ,

S.Psi, M.Si.

Ruang :

6369 - Teori | 38
LEVIANTI ,

S.Psi, M.Si.

Ruang :

Memberi Online

Kebersyukuran

Sabar dan Ikhlas | Online

Memaafkan Online

Mengubah Online

Perilzku

Mengenal
Kekuatan dan
Kelemahan Diri

Selesal a

Menghargai Diri Selesal o

Mengaudit Diri Selesai v
Mengembangkan Selesai
Diri

Komunikasi Selesal
Efektif

Kejujuran Selesai v
Kerja Sama Selesai v
Kemampuan Selesai
Interpersonal

Memberi Selesai | "
Kebersyukuran

Sabar dan Tkhlas Selesai | "

Memaafkan Selesai +
Mengubah Selesai | o
Perilzku



3. ABSENSI

c 23 siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad

G Select Language | ¥

Perkuliahan {(Dosen) +  Jabatan Khusus (Dosen) + Implementasi K-2017 «

SisTEm INFORMASI MANAJEMEN IS
AKADEMIK [

s vnggul

Nama Mata Kuliah : Character Building Dosen : LEVIANTI, S.Psi, M.5i. (6369)
Kode MK dan Kelas 1 PSI132 KJ101

Jadwal dan Ruang : Kamis, 19:00 - 20:40 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 45 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

n

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik d

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual
Upload :| Choose File | Nofile chosen

Perkuliahan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

No. NIM Nama 21 28 04 25 02 09 16 06 13 20 27 04 11 18
Mar Mar Apr Apr Mei Mei Mei Jun Jun Jun Jun Jul Jul Jul

1. 20190701063 | ELIA SANJAYA A H A A H H H| H A A H H H H
2. 20210701175 APRILIA DENTA TAMA H H H H H H H|H| H H A H H H -

C 23 siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?|

20210701218 CHERLY UTAMI ISLAMY
20230701168 NABILAH ISMIATUL IZZAH
20230701169 KEISYA RIZKA FADILLAH

20230701172 WIWIT DAMAYANTI
20230701176  ADHELYA PUTRI NUR FADILA
20230701178 DAVINA DELWIS

10. | 20230701179 THERESIA ULITAMA HUTAPEA

11. | 20230701180 PUJA DYAH FEBRIYANTI

12, 20230701183 RAHMAH KHAIRUNNISA

13, 20230701186 GHAITSA ZAHIRA SHOFA

14. | 20230701192 SARI PRIHATINI

15. | 20230701205 ALENA AULIYATUL UMIYAH

16. | 20230701208 INDAH SALSABILLA

17. | 20230701213 PATRICHIA ANGELINA

18. | 20230701214 ALVIN NADIROH

19. | 20230701246 NABILAH SYIFA MAYYADAH

20. 20230701248 ZAHRA HASNA HUMAIRA

21. | 20230701254 STELLA LIMIARDI

22. | 20230701255 IMEL TREE CANDY DEWI

23. | 20230701256 WIDIANINGSIH SIHOMBING

24, | 20230701257 NUR FITRIAH ISTIQOMAH

25. 20230701259 SILVIMA OKTAVIA

26. | 20230701296 MIRA PUBLISISART

27. | 20230701305 THERESSA PINGKAN VERENA

3
4,
il
6. 20230701170 LAILATUL ROPIAH
7.
8.
9.

z(z(z(z(z|z|(xz|(x|(x|(>|(>|(x|x|>» |||z ||| ||| x|
T(z(z(zlz|z|[z|x|(>|(x|(x(x|x | x|z |z |2 > |2 |2 | T|T
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28.
29,
30.
31
32
33.
34,
35,
36.
37
38.
39.
40.
41,
42,
43,

45,

20230701306
20230701310
20230701312
20230701313
20230701314
20230701323
20230701325
20230701338
20230701339
20230701340
20230701345
20230701355
20230701363
20230701368
20230701372
20230701379
20230701385
20230701445

JENNIFER WONGSO
REGITA CAHYANI

LOIS FARHAN SITOMPUL
ZAHRA FADHILAH RAMADHAN
RATNA WULANSARI

EVAXT IGNATIUS

WAN SENA THANIAH
YUSRIZAL AMRI

ADITYA MAHENDRA
NANCY BERTUA CLARISA
CHERANIN LAUWONTO
ADELTA FEBRIANI

RIFAN RAMADEPUTRA
HERLIANA PUTRI

NASYWA MADA AULIA
ADINDA PATRICIA
LESTIONO ALIP NUGROHO
GRACE A. B BAU
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ﬂﬁﬂmu v Data  Perkuliahan (Adm) + Laporan v Perkuliahan (Dosen) «

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa

Semester

PS1132 KJ101

Character Building

Kamis, 19:00 - 20:40 ()
Internal : 45 Eksternal : 0
: SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Dosen

Jabatan Khusus (Dosen) «

: LEVIANTI , S.Psi, M.Si. (6369)

Implementasi K-2017 «

ISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh LEVIANTI , S.Psi, M.Si. pada tanggal 21-08-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Downlo

TR

|30

tugasonline
uTs

uas

siakad.esaunggul.ac.id/siakad,

quizonline

absensi

[25 ]

[25 |

|15

kad/index.php?pag

2

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

» Jikz 2da tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasl, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline {menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : guizenline (menggunzkan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)

Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunzkan subjek : UAS
Sefizp kali ada perubzhan parameter nilai mohon |zkukan simpan ulang

Perhatian

« Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melzkukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol &

Pastikan Tanggzl Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan

Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

S Select Language | ¥

@

s inggut

1. 20190701063
2. 20210701175
h 20210701218
20230701168
20230701169
20230701170
20230701172
20230701176
20230701178
10. 20230701179
11. 20230701180
12, 20230701183
13, 20230701186

Eliz Sanjaya

Apriliz Denta Tama
Cherly Utami Islamy
Nabilzh Ismiatul Izzah
Keisya Rizka Fadillzh
Lailatul Ropizh

Wiwit Damayanti
Adhelya Putri Mur Fadila
Davina Delwis

Theresia Ulitama Hutzpea
Puja Dyzh Febriyanti
Rahmah Khairunnisz

Ghaitsa Zahirz Shofa

Nama

tugasonline
30 %
56,80

58,90
77,40
74,70
67,10
21,30
22,30
77,00
74,80
63,50
79,10
63,60
52,00

uts
25 %
90,00

82,00
91,00
85,00
85,00
96,00
92,00
92,00
60,00
85,00
96,00
60,00
88,00

UAS
25 %
90,00

50,00
85,00
95,00
75,00
93,00
83,00
90,00
95,00
85,00
83,00
50,00
78,00

quizonline absensi

15 %
7571

55,71
98,57
84,29
78,57
91,43
94,29
85,71
97,14
91,43
92,86
81,43
82,86

5%
64,29
92,86
100
92,86
92,86
100
100
85,71
100
85,71
92,86
100

85,71

76.61
66.67
87.01
84.70
76.36
90.35
87.58
85.74
80.76
79.55
87.05
63.79
7381

AL LS8 K&

Dipakai
O

(SR S N S S SRS SRR



14, 20230701192 Sari Prihatini 69,10 75,00 88,00 91,43 85,71 79.48 A- v v
15. | 20230701205  Alena Auliyatul Umiyah 82,30 94,00 100,00 78,57 92,86 89.62 A v L
16, | 20230701208 Indah Salsabilla 90,90 100,00 85,00 100,00 100 93.52 A v v
17. | 20230701213  Patrichia Angelina 72,30 83,00 100,00 95,71 85,71 86.08 A v Vv
18, | 20230701214  Alvin Nadirch 69,70 60,00 95,00 62,86 92,86 7873 A v
19. | 20230701246 Nabilzh Syifa Mayyadah 67,20 85,00 78,00 87,14 8571 | 78.27 A L
20, | 20230701248  Zahra Hasna Humaira 61,30 9500 100,00 72,86 78,57  82.00 A v v
21, | 20230701254 | Stella Limiardi 80,10 97,00 83,00 98,57 92,86 88.46 A v Vv
22, | 20230701255 | Imel Tree Candy Dewi 54,90 0,00 73,00 84,29 8571 | 51.65 D v
23, | 20230701256 Widianingsih Sihombing 84,20 93,00 93,00 98,57 100 91.55 A v L
24, | 20230701257  MNur Fitriah Istiqgomah 66,30 65,00 78,00 84,29 92,86 72.93 B v v
25. | 20230701259  Silvina Oktavia 17,30 0,00 0,00 21,43 21,43 9.48 E v
26. | 20230701296 Mira Publisisari 73,50 75,00 95,00 87,14 100 83.22 A v L
27. | 20230701305 Theressa Pingkan Verena 96,70 9500 100,00 98,57 100 97.55 A v L
28, | 20230701306 | Jennifer Wongso 76,80 82,00 78,00 98,57 92,86 8247 A v v
29, | 20230701310 Regita Cahyani 76,10 75,00 78,00 95,71 100 80.44 A v Vv
30. | 20230701312 | Lois Farhan Sitompul 58,30 85,00 83,00 28,57 9286 7742 AW L
31, | 20230701313 Zazhra Fadhilah Ramadhan 80,60 90,00 78,00 98,57 100 85.97 A v L
32, 20230701314 Ratna Wulansari 85,40 100,00 95,00 98,57 92,86  93.80 A v v
33. | 20230701323 | Evaxi Ignatius 74,10 85,00 100,00 92,86 100 8741 A v v
34, | 20230701325  Wan Sena Thanizh 83,90 95,00 93,00 98,57 100 91.96 A v v
5, 20230701338  Yusrizal Amyi 0 £5.00 93.00 285 100 £6.40 A
36, | 20230701339  Aditya Mahendra 95,30 100,00 100,00 98,57 92,86 98.02 A v v
37. | 20230701340 Nancy Bertua Clarisa 78,40 90,00 100,00 85,71 100 g8.88 A v L
38, | 20230701345 | Cheranin Lauwonto 77,20 80,00 83,00 92,86 100 82.84 A v v
39, | 20230701355 | Adelia Febriani 83,00 95,00 85,00 100,00 100 §9.90 A v v
40, | 20230701363 Rifan Ramadeputra 78,80 95,00 93,00 92,86 100 89.57 A v v
41. 20230701368 Herliana Putri 86,00 7500 100,00 100,00 100 §9.55 A v v
42, | 20230701372 Nasywa Mada Aulia 16,40 80,00 78,00 27,14 28,57 | 49.92 D v
43, 20230701379 Adinda Patricia 45,00 85,00 75,00 85,71 64,29 | 69.57 B v v
44, | 20230701385  Lestiono Alip Nugroho 63,70 85,00 75,00 88,57 100 7740 A- v
45, | 202307014453 Grace A, B Bau 0,00 0,00 0,00 4,29 714 1.00 E v



